


장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

2008년도  본예산  일반회계   

(단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

500 보조금

520 시,도비보조금등

시·도비보조금등

장 :

관 :

항 : 521

총     계 2,692 5492,143

500 보조금 2,692 2,143 549  

520 시,도비보조금등 2,692 2,143 549  

521 시·도비보조금등 2,692 2,143 549  

521-01 시·도비보조금등 2,692 2,143 549  

2,692[ 일반회계 ]

2,692< 기획감사실 >

2,692=  ○사업체 기초통계조사





부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

2008년도 본예산 일반회계

부서:기획감사실
정책:군정 종합기획ㆍ조정
단위:혁신주도형 종합기획ㆍ개발

세 출 예 산 사 업 명 세 서

기획감사실

7,103,351 4,828,965 2,274,386

[도         2,692]

[군     7,100,659]

군정 종합기획ㆍ조정

669,759 594,782 74,977

[도         2,692] 594,782

[군       667,067] 594,782

혁신주도형 종합기획ㆍ개발 306,700 217,100 89,600

주요군정 기획 50,300 44,300 6,000

201 일반운영비 22,100 17,100 5,000

7,000원 * 1,200부 =

  50,000원 * 100시트 =

  1,000원 * 2,000매 =

50,000원 * 100부 =

=

  70,000원 * 5명 * 2회 =

01  사무관리비

  ○군정보고서 인쇄

  ○군정보고용 프리젠테이션 제작

  ○주요군정홍보 팜프렛 제작

  ○군정백서 발간

  ○특허연차 등록비

  ○괴산군규제개혁위원회 참석수당

22,100 5,00017,100

8,400

 5,000

 2,000

5,000

1,000

 700

202 여비 7,200 7,200 0

=

01  국내여비

  ○주요군정 기획업무추진

7,200 7,200

7,200

203 업무추진비 19,000 19,000 0

=

=

=

03  시책추진업무추진비

  ○군정 역점 주요현안시책 추진

  ○행정의 경영화시책 추진

  ○군정주요시책 추진

19,000 19,000

10,000

3,000

6,000

301 일반보상금 1,000 0 1,000

500,000원 * 1명 =

300,000원 * 1명 =

200,000원 * 1명 =

12  기타보상금

  ○지역발전시책 우수자 시상(주민)

    -특별상

    -우수상

    -우량상

1,000 1,0000

1,000

500

300

200

303 포상금 1,000 1,000 0

01  포상금 1,000 1,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:군정 종합기획ㆍ조정
단위:혁신주도형 종합기획ㆍ개발

500,000원 * 1명 =

300,000원 * 1명 =

200,000원 * 1명 =

  ○새로운시책 발굴 Best3 선정

    -특별상

    -우수상

    -우량상

1,000

500

300

200

군직영인쇄소 운영 19,500 40,500 △21,000

201 일반운영비 19,500 19,500 0

=

=

=

  300,000원 * 5종 =

01  사무관리비

  ○군직영인쇄소 물품

    -인쇄용지

    -등사잉크 및 원지

    -기타 물품 및 비품

02  공공운영비

  ○군직영인쇄소 장비유지비

18,000

1,500

18,000

18,000

8,000

8,000

2,000

1,500

 1,500

군정업무 자체평가관리 700 700 0

201 일반운영비 700 700 0

  70,000원 * 5명 * 2회 =

01  사무관리비

  ○자체평가위원회 참석수당

700 700

 700

의정업무 지원 73,200 31,600 41,600

201 일반운영비 4,200 2,800 1,400

  70,000원 * 10명 * 6회 =

01  사무관리비

  ○의정비심의위원회 참석수당

4,200 1,4002,800

 4,200

207 연구개발비 15,000 0 15,000

=

01  연구용역비

  ○의정비 책정 여론조사

15,000 15,0000

15,000

304 연금부담금등 54,000 28,800 25,200

1,500,000원 * 2년 * 1명 * 12월 =

 1,500,000원 * 1년 * 1명 * 12월 =

03  의원상해부담금

  ○군의회 의원 상해등 보상금

    -사망

    -장애(상해)

54,000 25,20028,800

54,000

36,000

 18,000

재단 기금출연금 지원 163,000 0 163,000

306 출연금 163,000 0 163,000

01  출연금 163,000 163,0000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:군정 종합기획ㆍ조정
단위:혁신주도형 종합기획ㆍ개발

=

=

  ○한국지역진흥재단 기금 출연

  ○충북인재양성재단 기금 출연

5,000

158,000

예방ㆍ지원 생산적 감사활동 8,370 10,306 △1,936

감사행정 수행 8,370 10,306 △1,936

201 일반운영비 630 3,466 △2,836

  70,000원 * 3명 * 3회 =

01  사무관리비

  ○공직자윤리위원회 회의참석수당

630 △2,6003,230

 630

202 여비 6,840 6,840 0

=

01  국내여비

  ○공직기강점검 및 감사업무 추진

6,840 6,840

6,840

301 일반보상금 900 0 900

  25,000원 * 12명 * 3회 =

10  행사실비보상금

  ○명예감사관 회의참석 보상

900 9000

 900

법무ㆍ통계관리

42,759 101,166 △58,407

[도         2,692] 101,166

[군        40,067] 101,166

법무행정 수행 23,480 38,980 △15,500

201 일반운영비 20,840 36,340 △15,500

  2,000,000원 * 10회 =

  70,000원 * 1질 * 12회 =

01  사무관리비

  ○수임료, 인지대, 송달료, 사례금

  ○대한민국법령집 추록

20,840 △15,50036,340

 20,000

 840

202 여비 2,340 2,340 0

=

01  국내여비

  ○법무행정업무 추진

2,340 2,340

2,340

303 포상금 300 300 0

  100,000원 * 3회 * 1명 =

01  포상금

  ○소송업무수행 포상금

300 300

 300

통계자료 작성 7,240 19,042 △11,802

201 일반운영비 4,900 14,200 △9,300

  26,000원 * 50부 =

01  사무관리비

  ○사업체 기초통계조사 보고서 발간

4,900 △9,30014,200

 1,300



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:군정 종합기획ㆍ조정
단위:법무ㆍ통계관리

50,000원 * 12점 =

30,000원 * 100부 =

  ○통계조사 현수막

  ○통계연보 발간

600

3,000

202 여비 2,340 2,340 0

=

01  국내여비

  ○통계조사 및 자료수집

2,340 2,340

2,340

행정자료실 운영 3,066 36,000 △32,934

201 일반운영비 1,066 0 1,066

 17,850,000원 * 8/100 * 6/12 =

300,000원 * 12/100 * 6/12 =

10,000,000원 * 8/100 * 5/12 =

02  공공운영비

  ○도서관리시스템 유지비

    -서버 및 장비

    -소프트웨어

    -프로그램

1,066 1,0660

1,066

 714

18

334

405 자산취득비 2,000 22,600 △20,600

20,000원 * 100권 =

02  도서구입비

  ○행정자료실 도서 구입

2,000 △1,0003,000

2,000

사업체 기초통계조사 

8,973 7,144 1,829

[도         2,692] 7,144

[군         6,281] 7,144

101 인건비

8,973 7,144 1,829

[도         2,692] 7,144

[군         6,281] 7,144

=

10  기간제근로자등보수

  ○사업체 기초통계조사 인부임

8,973

[도         2,692]

[군         6,281]

1,8297,144

8,973

[도         2,692]

[군         6,281]

군정 광고 및 홍보 311,930 266,210 45,720

군정 시책·사업 광고 192,320 166,100 26,220

201 일반운영비 192,320 166,100 26,220

=

1,700,000원 * 1회 =

3,000,000원 * 1회 =

01  사무관리비

  ○군정홍보 광고료(신문,주간지)

  ○동양연감 광고료

  ○연합연감 광고료

192,320 26,220166,100

119,920

1,700

3,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:군정 종합기획ㆍ조정
단위:군정 광고 및 홍보

1,700,000원 * 1회 =

  1,000,000원 * 12회 =

  1,000,000원 * 12회 =

  3,500,000원 * 12회 =

  ○자치총람 광고료

  ○연합뉴스 서비스 이용료

  ○뉴시스통신사 서비스 이용료

  ○연합뉴스-KTX 농·특산물 광고료

1,700

 12,000

 12,000

 42,000

군정홍보 48,230 57,330 △9,100

201 일반운영비 39,130 44,530 △5,400

  26,000원 * 15매 * 12월 =

=

=

  2,000원 * 6,000부 * 2회 =

500원 * 5,950부 * 2회 =

5,000원 * 50부 * 2회 =

01  사무관리비

  ○홍보판 사진 제작

  ○브리핑실 운영비

  ○군정추진 사진 제작

  ○내고향소식지 발간

02  공공운영비

  ○내고향소식지 발송 우편료

    -국  내

    -국  외

32,680

6,450

△5,40038,080

 4,680

1,000

3,000

 24,000

6,450

6,450

5,950

500

202 여비 5,500 10,800 △5,300

=

=

01  국내여비

  ○군정언론보도 홍보자료 수집

  ○군정홍보 사진촬영업무 추진

5,500 △5,30010,800

3,800

1,700

203 업무추진비 2,000 2,000 0

=

03  시책추진업무추진비

  ○군정홍보시책 추진

2,000 2,000

2,000

405 자산취득비 1,600 0 1,600

1,600,000원 * 1대 =

01  자산및물품취득비

  ○브리핑룸 냉온풍기

1,600 1,6000

1,600

사진·방송 시설장비 관리 22,400 3,700 18,700

201 일반운영비 3,700 3,700 0

  200,000원 * 2대 =

  100,000원 * 10종 =

=

02  공공운영비

  ○VTR·비디오카메라 유지비

  ○앰프 및 방송장비 유지비

  ○사진기 유지비

3,700 3,700

 400

 1,000

500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:군정 종합기획ㆍ조정
단위:군정 광고 및 홍보

1,000,000원 * 1식 =

=

  ○음향기기 유지비

  ○비상발전기 유지비

1,000

800

202 여비 1,700 0 1,700

=

01  국내여비

  ○방송장비관리업무 추진

1,700 1,7000

1,700

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

  7,000,000원 * 1식 =

04  시설비

  ○전관 방송설비 교체 및 보강

7,000 7,0000

 7,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

3,000,000원 * 1대 =

7,000,000원 * 1식 =

01  자산및물품취득비

  ○카메라 렌즈

  ○방송장비(회의실)

10,000 10,0000

3,000

7,000

순회명사 시낭송회 지원 2,000 2,000 0

307 민간이전 2,000 2,000 0

=

04  민간행사보조

  ○2008 순회명사 시낭송회 지원

2,000 2,000

2,000

신문·교양도서 구독 46,980 37,080 9,900

201 일반운영비 46,980 37,080 9,900

150,000원 * 12회 =

12,000원 * 45부 * 12월 =

10,000원 * 160부 * 12월 =

5,000원 * 94부 * 12월 =

6,000원 * 12부 * 12월 =

5,000원 * 13부 *12월 =

2,000원 * 27부 * 12월 =

4,000원 * 5부 * 12월 =

5,500원 * 10부 * 12월 =

6,000원 * 10부 * 12월 =

8,500원 * 12부 * 12월 =

01  사무관리비

  ○관보대

  ○신문구독료

    -중앙신문

    -지방신문

    -지역신문

  ○교양도서 구독료

    -극동문제

    -국제문제

    -도시문제

    -북 한 지

    -자유공론

    -북한저널

    -연합르페르

46,980 9,90037,080

1,800

31,320

6,480

19,200

5,640

13,860

864

780

648

240

660

720

1,224



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:군정 종합기획ㆍ조정
단위:군정 광고 및 홍보

5,000원 * 6부 * 12월 =

2,500원 * 55부 * 12월 =

6,000원 * 10부 * 12월 =

5,000원 * 13부 * 12월 =

5,000원 * 10부 * 12월 =

5,000원 * 10부 * 12월 =

5,000원 * 40부 * 12월 =

11,000원 * 1부 * 12월 =

2,500원 * 5부 * 12월 =

2,500원 * 15부 * 12월 =

11,000원 * 1부 * 12월 =

12,500원 * 1부 * 12월 =

5,000원 * 10부 * 12월 =

    -자치행정

    -지방행정

    -지방자치

    -월간2002년

    -통일한국

    -통 일 로

    -자치발전

    -신 동 아

    -월간시조

    -자치의정

    -월간조선

    -주간한국

    -소년한국

360

1,650

720

780

600

600

2,400

132

150

450

132

150

600

효율적인 재정운영 514,767 483,944 30,823

건전재정 운영 54,767 28,944 25,823

예산편성 운영 54,767 28,944 25,823

101 인건비 6,237 10,594 △4,357

  40,500원 * 154일 =

10  기간제근로자등보수

  ○예산프로그램 전산운용 인부임

6,237 △4,35710,594

 6,237

201 일반운영비 25,200 3,200 22,000

  70,000원 * 8명 * 4회 =

  70,000원 * 4명 * 2회 =

  60,000원 * 80권 * 3회 =

  70,000원 * 80권 * 1회 =

  30,000원 * 80권 * 1회 =

01  사무관리비

  ○지방재정계획심의위원회 참석수당

  ○사회단체보조금지원심의위원회 참석수당

  ○2008년도 추가경정 예산서 및 명세서

  ○2009년도 예산서 및 명세서

  ○2009년도 예산편성 메뉴얼

25,200 22,0003,200

 2,240

 560

 14,400

 5,600

 2,400

202 여비 10,800 10,800 0

=

=

=

01  국내여비

  ○지방재정관리시스템 지도 점검

  ○도·중앙 합동 집무

  ○예산편성자료 수집

10,800 10,800

4,400

3,760

2,640



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:효율적인 재정운영
단위:건전재정 운영

203 업무추진비 1,000 3,000 △2,000

=

03  시책추진업무추진비

  ○예산시책 추진

1,000 △2,0003,000

1,000

403 자치단체등자본이전 11,530 1,350 10,180

=

=

02  공기관등에대한대행사업비

  ○지방재정통합정보시스템 위탁대행

  ○지방재정관리시스템 유지보수 분담금

11,530 10,1801,350

1,150

10,380

군정재정 지원 460,000 455,000 5,000

군정추진 공통 지원ㆍ관리 110,000 105,000 5,000

201 일반운영비 45,000 35,000 10,000

=

=

=

01  사무관리비

  ○군정추진

    -급  량  비

    -일반수용비

    -임  차  료

45,000 10,00035,000

45,000

5,000

35,000

5,000

202 여비 40,000 40,000 0

=

=

01  국내여비

  ○군정추진 POOL여비

  ○시책사업발굴 벤치마킹 추진

40,000 40,000

30,000

10,000

206 재료비 5,000 10,000 △5,000

=

01  재료비

  ○군정추진 재료비

5,000 △5,00010,000

5,000

405 자산취득비 20,000 20,000 0

=

01  자산및물품취득비

  ○군정추진 자산취득비

20,000 20,000

20,000

사회단체보조금 지원 350,000 350,000 0

307 민간이전 350,000 350,000 0

=

03  사회단체보조금

  ○괴산군 사회단체보조금

350,000 350,000

350,000

예비비 5,873,288 3,708,711 2,164,577

예비비 5,873,288 3,708,711 2,164,577

예비비 5,873,288 3,708,711 2,164,577

801 예비비 5,873,288 3,708,711 2,164,577



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:기획감사실
정책:예비비
단위:예비비

=

01  예비비

  ○예비비

5,873,288 2,164,5773,708,711

5,873,288

행정운영경비(기획감사실) 45,537 41,528 4,009

인력운영비(기획감사실) 24,897 24,032 865

인건비(기획감사실) 17,697 16,832 865

101 인건비 17,697 16,832 865

33,500원 * 1명 * 248일 =

8,308,000원 * 1/3 =

 6,281원 * 1명 * 15시간 * 12월 =

33,500원 * 1명 * 104일 =

50,250원 * 1명 * 12일 =

33,500원 * 1명 * 17일 =

8,308,000원 * 1명 * 1/10 =

09  무기계약근로자보수

  ○군직영인쇄소 업무보조

    -기 본 급

    -상 여 금

    -시간외근무수당

    -주휴수당

    -휴일근무수당

    -연차수당

    -근속가산금

17,697 86516,832

17,697

8,308

2,770

 1,131

3,484

603

570

831

물건비(기획감사실) 7,200 7,200 0

203 업무추진비 7,200 7,200 0

=

  350,000원 * 12월 =

01  기관운영업무추진비

  ○기획감사실장 기관운영업무추진비

04  부서운영업무추진비

  ○기획감사실 부서운영업무추진비

3,000

4,200

3,000

3,000

4,200

 4,200

기본경비(기획감사실) 20,640 17,496 3,144

기본경비(기획감사실) 20,640 17,496 3,144

201 일반운영비 17,640 15,096 2,544

=

=

01  사무관리비

  ○기본수용비

  ○기본급량비

17,640 2,54415,096

10,080

7,560

202 여비 3,000 1,800 1,200

=

01  국내여비

  ○기획감사실 기본업무추진

3,000 1,2001,800

3,000
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